ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 1 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 1309/2021 GM.

Cessar a gratificação extraordinária no combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19) no mês de
abril, após as edições dos atos atribuindo férias aos servidores, e atestados relacionados no Anexo I
do Decreto Municipal nº 1214/2020.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Senhor WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Cessar a gratificação extraordinária de combate à COVID19, concedida através do Decreto
Municipal nº 1214/2020, no mês de abril após as edições dos atos atribuindo férias aos servidores
e/ou atestados.
Parágrafo único. No Anexo I, constará o nome do beneficiário que terá a gratificação descontinuada e
o período das férias, e de atestado.

ANEXO I
BENEFICIÁRIOS (a) ÓRGÃO ONDE ESTÁ LOTADO PERÍODO

BENEDITO DA SILVA PEREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 03/04 a 30/04
CLAUDINEY GRACI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 18/04 a 30/04
JOSÉ CABRAL DOS REIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  01/04 a 30/04
PEDRO ANTONIO DE MEDEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 01/04 a 30/04
PERÍODO DA DESCONTINUIDADE ABRIL/2021
Art. 2 ° Este Decreto entra em vigor nesta data.
Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Paço Municipal “29 de Abril”
Quarto Centenário/PR, 26 abril de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 2 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

ATA DO LEILÃO Nº 001/2021-PMQC

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, nas dependências do
Projeto Cidadãos do Futuro, sito Rua Bueno da Silva, Nº 44, centro, na cidade de Quarto Centenário/PR, em
SESSÃO PÚBLICA, na presença do servidor público municipal, o Sr. Carlos Augusto da Silva, designado pela
Portaria Nº 061/2021–GM, para atuar como Leiloeiro no processo licitatório LEILÃO Nº 001/2021-PMQC
destinado a VENDA DE BENS MÓVEIS PERTENCENTES AO ACERVO PATRIMONIAL CONSIDERADOS
INSERVÍVEIS (SUCATAS) A ESTA MUNICIPALIDADE, devidamente caracterizados e identificados no Edital do
Leilão Nº 001/2021-PMQC. Aberta a sessão, apresentaram-se para o credenciamento, de acordo com os
critérios editalicios, as seguintes licitantes:

Nome Completo RG CPF
Carlos Sikora 37236055 SESPPR 523.883.019-04
Marcelio da Costa 8822209-1

SESPPR
039.498.879-54

Leandro Gritten 8201119-6
SESPPR

043.218.769-31

Pedro Maroneze 3370413-5
SESPPR

446.004.619-91

Antonio de Souza 2002869-6
SESPPR

348.909.049-72

Dario Ferreira 3573919-0
SESPPR

467.570.239-20

Ivanir Lopes 1142026-5
SESPPR

238.351.509-44

Lucio Ferreira 2167960-7
SESPPR

388.137.859-68

Ariovaldo Krachinski 4764939-0
SESPPR

490.633.089-49

Ato continuo, o Leiloeiro procedeu a leitura do edital, seguida de esclarecimentos. Logo após, deu-se inicio a
etapa de lances conforme estabelecido no instrumento convocatório, para os seguintes lotes:

Descrição do Lote Quantidades e Itens do Lote Valor Avaliado
(R$)

LOTE 01 – MOBILIÁRIOS
DIVERSOS

31 - CADEIRAS DIVERSAS
01 - LONGARINA
19 - MESAS DIVERSAS

150,00

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 3 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

01 - ARMÁRIO DE MADEIRA
01 - ARQUIVO DE AÇO C/ 04
GAVETAS
01 - ARQUIVO DE AÇO DE
MESA C/ 02 GAVETAS
03 - ESTANTES EM AÇO
01 - ARMÁRIO BAIXO
08 - CADEIRAS ESCOLAR
08 - CARTEIRAS ESCOLAR
20 - CADEIRAS INFANTIS
ESCOLAR
04 - LOUSAS
01 - PARTES DE 01 GUARDA
ROUPAS
01 - CAMA PARA CASAL

LOTE 02 – APARELHOS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS

01 - ASPIRADOR DE PÓ
06 - BEBEDOUROS
01 - GELADEIRA
01 - APARELHO CELULAR
11 - APARELHOS DE DVD
06 - APARELHOS DE AR
CONDICIONADO DIVERSOS
03 - APARELHOS DE FAX
03 - MÁQUINAS DE ESCREVER
02 - CALCULADORAS
ELÉTRICAS
02 - RELÓGIOS PONTO
03 - TELEVISORES
05 - VENTILADORES
05 - FOGÕES
01 - ROÇADEIRA
01 - LAVADORA DE CALÇADA
01 - APARELHO DE

150,00

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 4 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

PARABÓLICA
01 - FERRO DE PASSAR
ROUPAS
01 - LIQUIDIFICADOR
01 - BERÇO PARA
SERIGRAFIA
01 - APARELHO DE “LASER”

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA E
TELEFONIA

31 - MONITORES DIVERSOS
15 - GABINETES
12 - IMPRESSORAS DIVERSAS
03 - SCANNERS
02 – PROJETORES
01 – LEITOR DE CODIGO DE
BARRAS
01 – MESA DIGITALIZADORA
01 - CAIXA CONTENDO:
NOBREAK, APARELHOS
TELEFÔNICOS, CABOS,
TECLADOS, MOUSES,
CONEXÕES E OUTROS
PERIFÉRICOS.

150,00

LOTE 04 – ARTEFATOS DE
FERRO/METAL DIVERSOS E
TAMPO PARA PIA DE COZINHA

07 - GRADES DE FERRO
17 - JANELAS DE FERRO
01 - PORTA COMERCIAL DE
LATA
01 - INOX PARA PIA DE
COZINHA
01 – MARMORE PARA PIA DE
COZINHA
30 - CALHAS DE LUMINÁRIAS
FLUORESCENTES.
14 - FOLHAS DE ZINCO

300,00

LOTE 05 – MÁQUINAS DE 11 - MÁQUINAS DE COSTURA 150,00

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 5 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

COSTURA E FERRO INDUSTRIAL INDUSTRIAL
02 - FERROS DE PASSAR
ROUPAS INDUSTRIAL

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS/HOSPITALARES

09 – MACAS
01 – BIOMBO
03 – ESCADINHAS
02 – SUPORTES P/ SORO
01 – CADEIRA PARA COLETA
DE SANGUE
02 – BRAÇADEIRAS PARA
INJEÇÃO
03 – BALANÇA ADULTA
01 – BALANÇA PEDIÁTRICA
01 – CADEIRA DE FERRO
01 – CADEIRA DE RODAS
02 – CADEIRAS
ODONTOLÓGICAS

200,00

LOTE 07 – COLCHÃO 01 – COLCHÃO P/ CASAL 50,00
Após os lances efetuados para os bens oferecidos neste Leilão, a arrematação final dos lotes ficou da seguinte
forma:

Descrição do Lote Quantidades e
Itens do Lote

Valor
Avaliad
o (R$)

Valor Total
Arrematad

o (R$)

Licitante
Arrematant

e
LOTE 01 – MOBILIÁRIOS
DIVERSOS

31 - CADEIRAS
DIVERSAS
01 - LONGARINA
19 - MESAS
DIVERSAS
01 - ARMÁRIO DE
MADEIRA
01 - ARQUIVO DE
AÇO C/ 04
GAVETAS

150,00 290,00 Carlos
Sikora

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 6 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

01 - ARQUIVO DE
AÇO DE MESA C/
02 GAVETAS
03 - ESTANTES
EM AÇO
01 - ARMÁRIO
BAIXO
08 - CADEIRAS
ESCOLAR
08 - CARTEIRAS
ESCOLAR
20 - CADEIRAS
INFANTIS
ESCOLAR
04 - LOUSAS
01 - PARTES DE
01 GUARDA
ROUPAS
01 - CAMA PARA
CASAL

LOTE 02 – APARELHOS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS

01 - ASPIRADOR
DE PÓ
06 -
BEBEDOUROS
01 - GELADEIRA
01 - APARELHO
CELULAR
11 - APARELHOS
DE DVD
06 - APARELHOS
DE AR
CONDICIONADO
DIVERSOS

150,00 800,00 Marcelio
da Costa

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 7 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

03 - APARELHOS
DE FAX
03 - MÁQUINAS
DE ESCREVER
02 -
CALCULADORAS
ELÉTRICAS
02 - RELÓGIOS
PONTO
03 -
TELEVISORES
05 -
VENTILADORES
05 - FOGÕES
01 - ROÇADEIRA
01 - LAVADORA
DE CALÇADA
01 - APARELHO
DE PARABÓLICA
01 - FERRO DE
PASSAR
ROUPAS
01 -
LIQUIDIFICADOR
01 - BERÇO
PARA
SERIGRAFIA
01 - APARELHO
DE “LASER”

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA
E TELEFONIA

31 - MONITORES
DIVERSOS
15 - GABINETES
12 -

150,00 900,00 Leandro
Gritten

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 8 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

IMPRESSORAS
DIVERSAS
03 - SCANNERS
02 –
PROJETORES
01 – LEITOR DE
CODIGO DE
BARRAS
01 – MESA
DIGITALIZADORA
01 - CAIXA
CONTENDO:
NOBREAK,
APARELHOS
TELEFÔNICOS,
CABOS,
TECLADOS,
MOUSES,
CONEXÕES E
OUTROS
PERIFÉRICOS.

LOTE 04 – ARTEFATOS DE
FERRO/METAL DIVERSOS E
TAMPO PARA PIA DE COZINHA

07 - GRADES DE
FERRO
17 - JANELAS DE
FERRO
01 - PORTA
COMERCIAL DE
LATA
01 - INOX PARA
PIA DE COZINHA
01 – MARMORE
PARA PIA DE
COZINHA

300,00 2.500,00 Ivanir
Lopes

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 9 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

30 - CALHAS DE
LUMINÁRIAS
FLUORESCENTE
S.
14 - FOLHAS DE
ZINCO

LOTE 05 – MÁQUINAS DE
COSTURA E FERRO
INDUSTRIAL

11 - MÁQUINAS
DE COSTURA
INDUSTRIAL
02 - FERROS DE
PASSAR
ROUPAS
INDUSTRIAL

150,00 660,00 Antonio de
Souza

LOTE 06 – EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS/HOSPITALAR
ES

09 – MACAS
01 – BIOMBO
03 –
ESCADINHAS
02 – SUPORTES
P/ SORO
01 – CADEIRA
PARA COLETA
DE SANGUE
02 –
BRAÇADEIRAS
PARA INJEÇÃO
03 – BALANÇA
ADULTA
01 – BALANÇA
PEDIÁTRICA
01 – CADEIRA DE
FERRO
01 – CADEIRA DE
RODAS

200,00 1.170,00 Carlos
Sikora

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 10 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

02 – CADEIRAS
ODONTOLÓGICA
S

LOTE 07 – COLCHÃO 01 – COLCHÃO P/
CASAL

50,00 100,00 Ivanir
Lopes

O Leiloeiro informou aos presentes que os bens objeto deste Leilão foram arrematados pelo maior lance
oferecido (igual ou superior ao valor da avaliação), tendo como condição de pagamento: à vista ou mediante

sinal de 10% (dez por cento) e, após a assinatura da respectiva ata lavrada no local do leilão,

imediatamente entregues as arrematantes, as quais se obrigarão ao pagamento do restante no prazo de

até 05 (cinco) dias úteis, sob pena de perder em favor da Administração o valor já recolhido. Informou
ainda, que a presente ata servirá como comprovante de compra e venda dos bens leiloados, ficando os
arrematantes dos lotes comprometidos a apresentar os boletos bancários devidamente quitados nos termos do
edital junto ao Leiloeiro. Registra-se que as licitantes presentes não manifestaram a intenção de interpor recurso
acerca do presente leilão. E nada mais havendo às dez horas e cinco minutos, foi encerrada a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelo leiloeiro e representantes das
licitantes, e será encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para apreciação e posterior homologação,
dentro dos prazos legais. Registra-se que as licitantes Dario Ferreira, Lucio Ferreira e Ariovaldo Krachinski se
ausentaram da sessão antes do seu término.

Carlos Augusto Da Silva

Leiloeiro
Portaria Nº 061/2021–GM

Carlos Sikora

Marcelio da Costa Leandro Gritten

Pedro Maroneze

Antonio de Souza

Ivanir Lopes

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 11 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, com sede administrativa, sito
Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, centro, inscrito no CNPJ/MF nº 01.619.104/0001-
41, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e
funções, o Sr. WILSON AKIO ABE, ratifica o TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
18/2021, nos termos do art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, conforme quadro abaixo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021
NÚMERO DO PROCESSO Nº 32/2021

CONTRATADA(O): PROTLIFE COMERCIO DE MATERIAL
DE SEGURANÇA LTDA

CNPJ/MF:
36.532.868/0001-80

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNCIO

VALOR TOTAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 26 de abril de 2021
FORO: Comarca de Goioerê, Estado do Paraná

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 26 de abril de 2021

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 12 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, com sede administrativa, sito
Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, centro, inscrito no CNPJ/MF nº 01.619.104/0001-
41, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e
funções, o Sr. WILSON AKIO ABE, ratifica o TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
18/2021, nos termos do art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, conforme quadro abaixo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021
NÚMERO DO PROCESSO Nº 32/2021

CONTRATADA(O): THIAGO MICHEL SALOMAO
06213834907

CNPJ/MF:
37.220.256/0001-14

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNCIO

VALOR TOTAL: R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 26 de abril de 2021
FORO: Comarca de Goioerê, Estado do Paraná

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 26 de abril de 2021

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                            Quarto Centenário – Paraná, Segunda-Feira, 26/04/2021.
EDIÇÃO Nº 0682                                                                                    Página 13 de 13

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0682  DATA 26 04 2021.pdf – tipo *.p7s)

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as Entidades
Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes
da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de
transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1
Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade
Quarto Centenário, Estado do Paraná.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

JORGE FERNANDO BERGO
Secretário Municipal da Fazenda Interino

		2021-04-26T15:16:16-0300
	MARCOS ANTONIO DA SILVA DE CRISTO:00721477925